

10.09.2026**BRENT Teknik Analizi**

Brent petrol adım adım yukarı yönlü hareketlerini sürdürürken en son Temmuz ayında test edilen kritik 102.00 direncine ulaştı. İlk etapta bu dirençten aşağı yönlü tepkiler oluştu. İlerleyen zamanda bu direncinin aşılamaması halinde 94.70 desteğine doğru düşüşler gündeme gelebilir. 102.00 bölgesinin aşılması durumunda 111.60 bölgesi bir sonraki direnç olarak takip edilebilir. RSI göstergesinin 69 seviyesinde bulunması alım iştahının güçlü olduğuna işaret ederken, aşırı alım bölgesine yaklaşılmaması nedeniyle kâr realizasyonu riskinin de göz ardı edilmemesi gerekiyor.

Destekler: 94.70 – 90.53 – 82.39

Dirençler: 102.00 – 111.60 – 115.59

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

10.09.2026**ONS ALTIN Teknik Analizi**

Ons altın fiyatları son günlerde 4400 bölgesinde tutunuyor. Bu bölgenin korunması halinde 4500 ve 4600 dirençleri yeniden gündeme gelebilir. Olası satış baskısının devam etmesi durumunda ise 4200 ve 4000 seviyeleri önemli destek noktaları olarak öne çıkıyor. RSI göstergesinin 51 seviyesinde bulunması, aşırı alım veya aşırı satım bölgesinden uzak, nötr bir görünüme işaret ederken kısa vadede yön arayışının sürdüğünü gösteriyor. Teknik görünüm, trend kırılımının geçerliliğini koruduğunu ancak yükselişin devamı için 4500 üzerindeki kapanışların yakından takip edilmesi gerektiğini ortaya koyuyor.

Destekler: 4380 – 4200 – 4000

Dirençler: 4500 – 4600 – 4780

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

10.09.2026**ONS GÜMÜŞ Teknik Analizi**

Ons gümüş, uzun süredir etkili olan düşüş trend çizgisini yukarı yönlü kırmasının ardından yükseliş eğilimini koruyor ve kısa vadede bu kırılımı teyit eden yatay bir konsolidasyon süreci içerisinde hareket ediyor. Fiyatın 67.00 seviyesinde dengelenmesi, alıcıların piyasada varlığını sürdürdüğünü gösterirken, 71.32 direncinin aşılması halinde 78.02 ve 83.25 seviyelerine doğru yükseliş potansiyeli artabilir. Olası geri çekilmelerde ise 61.18 ve 55.50 seviyeleri önemli destek bölgeleri olarak takip edilebilir. RSI göstergesinin 56 seviyesinde bulunması, momentumun pozitif tarafta kaldığına ancak henüz aşırı alım bölgesine ulaşılmadığına işaret ediyor. Genel teknik görünüm, kritik destekler üzerinde kalındığı sürece orta vadeli yükseliş beklentisinin korunabileceğini gösteriyor.

Destekler: 67.00 – 61.18 – 55.50**Dirençler: 71.32 – 78.02 – 83.25****TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

10.09.2026**EURUSD Teknik Analizi**

EURUSD paritesi 1.1578 desteğinden aldığı euro lehine ivmesini korurken Perşembe gününe sakin bir başlangıç yaptı. Bugün EURUSD paritesinde piyasalar iki önemli başlığa odaklanacak. Biri Avrupa Merkez Bankası faiz kararı, diğeri ise ABD üretici enflasyonu verileri olacak. Gün içerisinde bu başlıklar ile birlikte oluşacak gelişmelerde EURUSD fiyatlarında ani değişimler görülebilir. Yukarı yönlü hareketlerde 1.1670 bölgesi direnç, aşağı yönlü hareketlerde ise 1.1578 bölgesi destek olarak takip edilebilir. RSI göstergesi 58 seviyesinde pozitif momentuma işaret etse de aşırı alım bölgesine henüz ulaşamadığı görülüyor.

Destekler: 1.1578 – 1.1485 – 1.1413**Dirençler: 1.1670 – 1.1785 – 1.1850****TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.